
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7  
Carbonia 

 
Deliberazione n.    1213 

 

Adottata dal Direttore Generale in data   03/12/2007 

 
OGGETTO:  Societa’ Igea Spa-Revisione contratto Ct50023ms-Pmp Portoscuso. 
 
 
RICHIAMATO il contratto CT 50023/MS stipulato il 25 giugno 2005 con la Società Igea S.p.A 

Interventi Geo Ambientali, e il Presidio Multizonale di Portoscuso, per la validazione 
dei dati  piano di caratterizzazione del Rio S. Giorgio cha attraversa il territorio dei 
Comuni di Iglesias e Gonnesa. 

 
VISTA  la comunicazione della IGEA  S.p.A , che si allega al presente atto per costituirne 

parte integrante, con la quale  si chiede la revisione ad integrazione delle 
prestazioni da effettuarsi    nel piano di caratterizzazione. 

 
PRESO ATTO  che la richiesta di integrazione prevede un maggiore introito pari a € 101.193,00 

con conseguente rideterminazione del corrispettivo totale pari a € 281.193,00. 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 757 del 06/05/1998  cha approva il regolamento per l’attività 

libera professionale del Presidio Multizonale di Portoscuso. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di prendere atto della revisione del contratto CT50023MS sottoscritto dalla Società IGEA S.p.A di 
Iglesias e il Presidio Multizonale  di Portoscuso per la validazione dati piano di caratterizzazione del 
Rio San Giorgio. 

• Di rideterminare il corrispettivo in € 281.193,00 oltre I.V.A. di Legge. 

• Di demandare al Servizio Bilancio gli adempimenti relativi all’emissione della fattura, l’accertamento in 
bilancio del corrispettivo e la ripartizione  in esecuzione della delibera n.757/1998. 

 
  Il Direttore Generale 

                    Dott.Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
aa.gg. 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 


